
UCHWAŁA NR XXII/178/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 9, art. 7 ust.1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję wniesioną dnia 24.03.2020 r. przez podmiot określający się jako 
Koalicja Polska Wolna od 5G. 

§ 2.  

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: F87CB394-AACE-4584-8D8A-FEFDE7290E00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Tuczępy w dniu 24.03.2020 r. wpłynęła petycja od podmiotu określającego się jako
Koalicja Polska Wolna od 5G.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja ustaliła, że petycja nie spełnia wymogów formalnych zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy
o petycjach.

Petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycje jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów,
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący
petycję.

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do
korespondencji, jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsca
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów.

W petycji nie została wskazana osoba reprezentująca podmiot wnoszący petycję, nie zostało wskazane
miejsce zamieszkania albo siedziba podmiotu wnoszącego petycję.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach jeżeli petycja nie spełnia wymogów o których mowa
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F87CB394-AACE-4584-8D8A-FEFDE7290E00. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T06:57:50+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




